Magna Charta regis Johannis de libertalibus Anglice 
A. D. MCCXV. Reg. XVII . 

Johannes , Dei gralia rex Anglise etc. 
Scialis, nos, intuilu Dei, el pro salutseanirase nestrse, 

el oraniura antecessorum et hseredura meorura , et ad 
honorera D e i , el exaltationera sanetse Ecclesise, et 
emendalionem regni nostri, per consilium venerabilium 
patrum nostrorum, Slepham Cantuariensis archiepis
copi , lolius Anglise primalis , et sanetse roraanse Eccle
sise cardinalis, Henrici Dublinensis archiepiscopi, Pe-
ti i Winloniensis, Jocelini Bathoniensis et Glaston , Hu-
gonis Lincolnens, Walleri Wigornens, W i l l i e l m i , Co-
ventrens, Benedicti Roffens, episcoporum ; el magistri 
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Pandulphi, domini papse subdiaconi et familiaris, fra-
tris Emerin mag-istri mi l i t ia templi in Anglia, et nobi-
l ium virorum Wil l ie lmi Marescalli eomitis Penbroc, 
Wil l ie lmi eomitis Sarisberiens, Wi l l i e lmi eomitis Wa-
rennise, Will ielmi eomitis Arundel, Alani de Lévela 
constabular, Scotice, Varini filii Geraldi, Petri filii He-
reberti de Burgo, Senescalli Pictavise, Hugo de Nevilla, 
Matth. fil. Hereberti, Thomffi Basset, Alani Basset, 
Philippi de Albanise, Roberti de Roppeleia, Johannis 
Marescalli et Johannis filii Hugonis, et aliorum fidelium 
nostrorum: 

In primis concessisse Deo, et hac prasenli Charta 
nostra confirmasse, pro nobis et haeredibus nostris in 
perpetuum, quod anglicana Ecclesia libera sit, et ha-
beat jura sua integra, et libertatee suas iltesas, et ita 
Tolumus observari: quod apparet ex eo quod liberta-
tem electionum, quse máxima et magis necessaria re-
putatur Ecclesise anglicanse, mera et spontanea volún
tate , ante discordiam inter nos et barones, nosíros ma
nifesté notam, concessimus et charta confirmavimus, et 
eam obtinuimus a domino papa Innocentio llí confir-
mari , quam et nos observabimus, et ab liseredibus nos-
tris in perpetuum bona fide volumus observari. 

Concessimus etiam et ómnibus liberis hominibus 
regni Anglise, pro nobis et hceredibus nostris in perpe
tuum , omnes libertates subscriptas, habendas et tenen-
das eis et heeredibus suis, de nobis et heeredibus nostris. 

Si quis comitum vel baronum nostrorum , sive alio
rum tenentium de nobis in capite per servitium militare, 
mortuus fuerit: et cum decesserit, hseres suus piense 
.atatis fuerit, et relevium debeat, habeat hEereditatem 
suara per anliquum relevium, se. heeres vel heredes 
eomitis de baronía eomitis integra, centam marcas: hie
res vel hseredes militis de feodo militis integro, per cen-
tum solidos ad plus: et qui minus debuerit, minus det, 
secundum antiquam consuetudincra feudorum.